

Jacqueline, Ikast ApS

Rømersvej 50

7430 Ikast

CVR-nr. 80838514

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. september 2018



Kurt Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jacqueline, Ikast ApS Rømersvej 50 7430 Ikast
Telefon	97154399
E-mail	skov@ikalux.dk
Hjemmeside	www.ikalux.dk
CVR-nr.	80838514
Stiftelsesdato	1. marts 1977
Hjemsted	Ikast-brande
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Kurt Skov, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Andelskassen Støget 36 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af postkasser. Derudover driver selskabet udlejning af 4 stk. boliger og af en del af erhvervsarealet i erhvervsbygningen.. Værdipapirerne er solgt medio i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 168.895, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 7.204.038, og en egenkapital på kr. 2.183.566.

Boligerne har været fuldt udlejet og giver derved et tilfredsstillende resultat. I årets løb er ligeledes en del af erhvervslokalerne blevet udlejet.

Salget af værdipapirer har i regnskabet givet en positivt udvikling, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste/-tab		330.654	317.280
Personaleomkostninger	1	-7.700	-7.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.047	-28.653
Andre driftsomkostninger		-32.018	-30.565
Driftsresultat		256.889	250.362
Andre finansielle indtægter	2	31.212	135.985
Finansielle omkostninger	3	-71.995	-80.804
Resultat før skat		216.106	305.543
Skat af årets resultat		-47.211	-67.221
Årets resultat		168.895	238.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.895	238.322
Resultatdisponering		168.895	238.322

Balance 30. juni 2018

	Note	2017/2018	2016/2017
Aktiver			
Grunde og bygninger		920.900	920.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.394
Investeringsjendomme		6.104.476	6.133.129
Materielle anlægsaktiver		7.025.376	7.059.423
Anlægsaktiver		7.025.376	7.059.423
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.108	8.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.720	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.915	4.806
Andre tilgodehavender		0	1.811
Tilgodehavender		96.743	15.280
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	475.956
Værdipapirer og kapitalandele		0	475.956
Likvide beholdninger		51.919	21.798
Omsætningsaktiver		178.662	543.034
Aktiver		7.204.038	7.602.457

Balance 30. juni 2018

	Note	2017/2018	2016/2017
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	5	873.781	873.781
Overført resultat	6	1.109.785	940.891
Egenkapital		2.183.566	2.014.672
Hensættelser til udskudt skat		113.023	65.811
Hensatte forpligtelser		113.023	65.811
Gæld til realkreditinstitutter		3.960.969	3.995.801
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.960.969	3.995.801
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		45.000	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	155.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.867	110.449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		775.613	1.205.439
Kortfristede gældsforpligtelser		946.480	1.526.173
Gældsforpligtelser		4.907.449	5.521.974
Passiver		7.204.038	7.602.457
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017/2018	2016/2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger			
Gager og produktionsløn	7.700	7.700	
	7.700	7.700	
	7.700	7.700	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	-31.212	-135.985	
	-31.212	-135.985	
3. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	3.045	
Andre finansielle omkostninger	71.995	77.759	
	71.995	80.804	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	200.000	200.000	
Saldo ultimo	200.000	200.000	
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Reserve for opskrivninger			
Saldo primo	873.781	873.781	
Saldo ultimo	873.781	873.781	
6. Overført resultat			
Saldo primo	940.890	702.569	
Årets tilgang	168.895	238.322	
Saldo ultimo	1.109.785	940.891	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.960.969	45.000	3.780.969
	3.960.969	45.000	3.780.969

DLR Kredit - 1 stk. eurolån med en restgæld på ialt i euro 72.081
DLR Kredit - 1 stk. dkk-lån med en restgæld på ialt i dkk 3.469.000

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nom. kr. 4.005.969 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er på kr. 7.025.376.